

Položkový rozpočet

Zakázka: 36 - ŽIRAFA - Integrované centrum F-M

Misto Fibichová 469

Objednatel: ŽIRAFA - Integrované centrum F-M
Fibichová 469
73801 Frýdek - Místek

IČ: 00847011

DIČ:

Zhotovitel: ROOFMONT-FM, s.r.o.
Jeronýmova 393
738 01 Frýdek - Místek

IČ: 28610768

DIČ: CZ 28610768

Vypracoval: David ŠKAPA

Rozpis ceny

Celkem

HSV			33 853,51
PSV			172 502,28
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			206 355,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	206 355,79 CZK
Základní DPH	21 %	43 335,00 CZK
Zaokrouhlení		0,21 CZK

Cena celkem s DPH

249 691,00 CZK

ve Frýdku - Místku

dne

26.9.2018

ROOFMONT - F-M s.r.o.

ŠKAPA David

Jeronýmova 393

738 01 Frýdek - Místek

IČ: 28610768 tel.: 602 593 527

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Oprava zastřešení bezbarierového vstupu II.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			3 929,44
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			11 500,83
62	Upravy povrchů vnější	HSV			4 719,99
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 536,75
97	Prorážení otvorů	HSV			6 166,50
711	Izolace proti vodě	PSV			12 754,66
762	Konstrukce tesařské	PSV			55 202,52
764	Konstrukce klempířské	PSV			12 154,46
765	Krytiny tvrdé	PSV			16 754,92
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 582,50
767	Konstrukce zámečnické	PSV			32 209,50
775	Podlahy	PSV			6 446,92
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			12 896,80
783	Nátěry	PSV			18 500,00
Cena celkem					206 355,79

Položkový rozpočet

S:	36 - ŽIRAFA - Integrované centrum F-M
O:	Fibichová 469

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				3 929,44
1	139600011RAA	Ruční výkop v hornině 1-2, hloubka do 1 m, Výkop pro patky a rampu, odvoz kolečkem do 20 m	m3	0,68000	1 808,00	1 229,44
2	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	Km	450,00000	6,00	2 700,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				11 500,83
3	273320020RA0	Základová deska ŽB z betonu C 12/15, vč. bednění	m3	1,13000	7 490,00	8 463,70
4	274351291R00	Montáž bednění stěn základových pasů	m2	1,68000	314,50	528,36
5	273354211R00	Bednění základových desek odstranění	m2	1,68000	92,60	155,57
6	31175297R	Patka sloupku D 140 x 140	kus	6,00000	353,50	2 121,00
7	31171803.AR	Kotva chemická - ampule maxima M16, Patky sloupů	kus	6,00000	38,70	232,20
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				4 719,99
8	622481211RT8	Schody - mon. výztužné sítě (perlínky) do stěrky, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	1,02000	207,00	211,14
9	624472105R00	Oprava vněj.beton.konstr.pl.do 0,0225 m2 tl.5 mm, pod kamínkový koberec	kus	20,00000	91,10	1 822,00
10	777217110R00	Soklíky výšky do 100 mm	m	14,50000	185,30	2 686,85
Díl:	96	Bourání konstrukcí				7 536,75
11	965081813RT3	Bourání dlažeb tl.do 30 mm, nad 1 m2, Demontáž keramické dlažby	m2	21,00000	144,00	3 024,00
12	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, Vybourání části stáv. rampy a podesty	m3	1,65000	2 735,00	4 512,75
Díl:	97	Prorážení otvorů				6 166,50
13	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, Odvoz a likvidace vybouraných sutí	t	4,50000	815,00	3 667,50
14	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	17,00000	147,00	2 499,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				12 754,66
15	711212000R00	Penetrace podkladu - vč. svislých ploch	m2	27,90000	42,40	1 182,96
16	581900410R	Kamenný koberec venkovní Toledo 4-8 mm, 25 kg křemičitých oblázků + 1,43 kg pryskyřice	sada	22,30000	371,00	8 273,30
17	581901410R	Kamenný koberec venkovní MARFIL+hnědá 4-8 mm, 25 kg mramorových oblázků + 1,43 kg pryskyřice	sada	5,60000	589,00	3 298,40
Díl:	762	Konstrukce tesařské				55 202,52
18	60515230R	Hranol SM/JD 1 14x14 délka 300-600 cm, Sloupek - horní podesta - 3000mm	m3	0,17640	6 475,00	1 142,19
19	60515230R	Hranol SM/JD 1 14x14 délka 300-600 cm, Sloupek - dolní podesta - 4000mm	m3	0,15680	6 475,00	1 015,28
20	60515230R	Hranol SM/JD 1 14x14 délka 100-300 cm, Sloupek - dolní/horní podesta - 2000+1000mm	m3	0,05880	6 475,00	380,73
21	60515230R	Hranol SM/JD 1 14x16 délka 300-600 cm, Vaznice boční/středová - 6000mm x 3	m3	0,40320	6 475,00	2 610,72
22	60515230R	Hranol SM/JD 1 14x16 délka 300-600 cm, Vaznice čelní/středová/na zed' - 4500mm x 3	m3	0,30240	6 475,00	1 958,04
23	60515230R	Hranol SM/JD 1 14x16 délka 300-600 cm, Vaznice středová/na zed'horní - 4500mm x 2	m3	0,20160	6 475,00	1 305,36
24	60515230R	Hranol SM/JD 1 14x14 délka 100-300 cm, Sloupek - Stojky na zdi - 1500mm 3x	m3	0,08820	6 475,00	571,10
25	60515230R	Hranol SM/JD 1 14x14 délka 100-300 cm, Sloupek - Stojky na střed. vaz.dolní - 1000mm 3x	m3	0,01960	6 475,00	126,91
26	60515248R	Hranol SM/JD 1 08x16 délka 300-600 cm, krokev 7000mm x 5	m3	0,44800	7 230,00	3 239,04
27	60515200R	Hranol SM/JD 1 10x12 délka 100-300 cm, Pásy 1000mm x 8	m3	0,09600	6 475,00	621,60
28	01	Opracování hran trámů frézou	bm	16,00000	123,00	1 968,00
29	762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných	m3	1,85500	5 000,00	9 275,00

30	61191684R	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B, podhled, čelo, bok, hor. podesta	m2	55,00000	220,50	12 127,50
31	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,85500	1 402,00	2 600,71
32	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	32,00000	73,70	2 358,40
33	762341210RT2	Montáž bednění střech šikmých, na "řídko", včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	16,00000	235,50	3 768,00
34	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,88600	1 290,00	2 432,94
35	762222141R00	Montáž zábradlí rovného, sloupky osově do 1,5 m	m	17,00000	453,00	7 701,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				12 154,46
36	28341255R	Lapač střešních splavenin černý	kus	1,00000	429,50	429,50
37	553508833R	Lišta větrací / držák hřebenače	kus	10,00000	79,90	799,00
38	553508809R	Lemování okapové	kus	3,00000	292,50	877,50
39	553508841R	Lemování na zed'	kus	6,00000	330,00	1 980,00
40	5535088020R	Lemování štitové vrchní	kus	4,00000	412,50	1 650,00
41	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm, vč. háků, čel, kotlíku....	m	5,00000	406,00	2 030,00
42	272511322R	Rohož průmys. SOLIDNESS FR děrov. 910x910 mm černá, tl. 19 mm, pro mokré prostředí, vč. osazení	kus	1,00000	2 935,00	2 935,00
43	721242804R00	Montáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	1,00000	138,50	138,50
44	764352291R00	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	10,00000	120,50	1 205,00
45	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,07220	1 523,00	109,96
Díl: 765		Krytiny tvrdé				16 754,92
46	765799310RL3	Montáž fólie na krokve přibitím 32m2+10%, podstřešní difúzní fólie Tyvek Solid	m2	36,00000	86,70	3 121,20
47	5535085831R	Krytina Satjam Rapid	m2	35,70000	377,50	13 476,75
48	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	0,18210	862,00	156,97
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				5 582,50
49	766420020RAI	Obklad podhledů a stěn palubkama, pouze montáž, desky ve specifikaci	m2	55,00000	101,50	5 582,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				32 209,50
50	767392112R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním	m2	33,00000	158,50	5 230,50
51	767200001RA0	Zábradlí schodišťové, madlo, nátěry, konstrukce kovová, madla dřevěná	m	17,00000	1 587,00	26 979,00
Díl: 775		Podlahy				6 446,92
52	775981115R00	Lišta hliníková podlahová ukončující	m	17,15000	249,50	4 278,92
53	5537042221R	Hrana schodová vrtaná AI 111/F l=270 cm, š 38 mm h 16 mm	kus	4,00000	542,00	2 168,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				12 896,80
54	777551450RT2	Podlaha z pryskyřice, tl. 15 mm, běžný provoz, podklad - běžně hlazený beton, vč. svis. ploch	m2	34,30000	376,00	12 896,80
Díl: 783		Nátěry				18 500,00
55	783782422RT2	Nátěr tesařských konstrukcí REMERS HK lasur 2x, vč.palubek	soub.	1,00000	18 500,00	18 500,00